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CTO EXTREMADURA ABSOLUTO OPEN-PISCINA 50 METROS
MÉRIDA, 05 AL 07/07/2019

Piscina: 50m, 8 calles.Cronometraje: Electrónico

Prueba 1 Masc., 50m Mariposa JUNIOR
05/07/2019 - 17:30 Resultados
RECORD DE EXTREMADURA 26.25 LÓPEZ ROBERTO, Alejandro Montijo 11/07/2009
MEJOR MARCA EXTREMADURA 18 26.60 LÓPEZ ROBERTO, Alejandro X 01/01/2010
MEJOR MARCA EXTREMADURA 17 26.25 LÓPEZ ROBERTO, Alejandro X 01/01/2009

MÍNIMAS MASC JUN 2002 17 50m: 32.80 - 25m: 32.50  /  MÍNIMAS MASC JUN 2001 18 50m: 32.30 - 25m: 32.00

CLAS. LICENCIA NADADOR/A AÑO CLUB MARCA P. INF P. JUN

1. 3576950 PEREZ LUNA Antonio 02 C.N. Don Benito Acuarun 27.51 - 19,00
2. 3574017 HIGUERO DIAZ Lorenzo 02 C.N. Merida 27.76 - 16,00
3. 3577784 ESPINAR MARTIN Adolfo 02 C.N. Don Benito Acuarun 27.78 - 14,00
4. 3578673 GARCIA MARTINEZ Miguel 02 C.N. Don Benito Acuarun 27.98 - -
5. 3572485 VILLARINO GAGO Javier 01 C.N. Merida 28.27 - 13,00
6. 3577459 GALLEGO SANCHEZ Rodrigo 02 C.N. Don Benito Acuarun 28.35 - -
7. 3578139 CASTELLANOS TORRESANO Miguel 01 C.N. Plasencia 28.53 - 12,00
8. 3572619 DE LA CRUZ RASTROLLO Carlos 01 C.N. Almendralejo 29.21 - 11,00
9. 3577445 GONZALEZ MORCILLO Pablo 01 C.N. Don Benito Acuarun 29.47 - -

10. 3572257 LÓPEZ PORRAS Santiago 02 El Perú Cáceres Wellness 30.12 - 10,00
11. 3574020 HIGUERO DIAZ Ramon 02 C.N. Merida 30.45 - -
12. 3576381 DEL VIEJO GRAGERA Sergio 02 C.N. Montijo 30.59 - 9,00
13. 3574030 ROMANILLOS GONZALEZ Alvaro 01 C.N. Merida 30.71 - -
14. 3576923 BARQUERO GARCIA Anibal 01 C.N. Don Benito Acuarun 31.45 - -
15. 3572649 JIMENEZ MORENO Alonso 01 C.N. Montijo 31.64 - 8,00
16. 3572287 DOMINGUEZ MARTIL Diego 01 C.N. Plasencia 32.90 - -
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CTO EXTREMADURA ABSOLUTO OPEN-PISCINA 50 METROS
MÉRIDA, 05 AL 07/07/2019

Piscina: 50m, 8 calles.Cronometraje: Electrónico

Prueba 2 Fem., 50m Mariposa JUNIOR
05/07/2019 - 17:37 Resultados
RECORD DE EXTREMADURA 27.67 MARTÍNEZ PÉREZ, Gloria Málaga 29/03/2012
MEJOR MARCA EXTREMADURA 17 28.21 GALLARDO CARAPETO, Fátima X 01/01/2014
MEJOR MARCA EXTREMADURA 16 30.18 PASCUAL, Patricia X 01/01/2005

MÍNIMAS FEM JUN 2002 17 50m: 36.30 - 25m: 36.00  /  MÍNIMAS FEM JUN 2003 16 50m: 37.30 - 25m: 37.00

CLAS. LICENCIA NADADOR/A AÑO CLUB MARCA P. INF P. JUN

1. 3577576 AMADO CASTELLANO Marta C. 03 Cn.Caceres Delfines 31.26 - 19,00
2. 3578183 MORENO BARRIGA Ana 02 Cn.Caceres Delfines 31.85 - 16,00
3. 3576205 SANCHEZ BOLIVAR Maria Angeles 02 C.N. Montijo 32.36 - 14,00
4. 3574473 LOPEZ CORDERO Paula 02 C.N. Badajoz 32.64 - 13,00
5. 3578509 CACERES GARCIA Laura 03 C.N. Plasencia 32.79 - 12,00
6. 3576670 LOPEZ CRESPO Ana 03 C.N. Don Benito Acuarun 34.41 - 11,00
7. 3577531 CONDE REVUELTO Marina 03 C.N. Merida 34.61 - 10,00
8. 3573170 LÓPEZ BARBOSA Diana 02 C.N. Don Benito Acuarun 34.68 - 9,00
9. 3576611 RODRIGUEZ RECIO Lucia 03 C.N. Badajoz 34.96 - 8,00

10. 3578577 COLLADO LLAMAZARES Maria 03 C.N. Merida 35.33 - 7,00
11. 3574326 RISCO CHAVERO Julia 03 C.N. Merida 35.35 - -
12. 3577223 JUSEBE MONFORTE PEREZ Alazne 02 C.N. Don Benito Acuarun 35.39 - -
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CTO EXTREMADURA ABSOLUTO OPEN-PISCINA 50 METROS
MÉRIDA, 05 AL 07/07/2019

Piscina: 50m, 8 calles.Cronometraje: Electrónico

Prueba 3 Masc., 1500m Libre JUNIOR
05/07/2019 - 17:42 Resultados
RECORD DE EXTREMADURA 15:08.01 CASTRO VALLE, César Sabadell 19/03/2016
MEJOR MARCA EXTREMADURA 18 16:22.29 RODRÍGUEZ CAYETANO, Miguel X 17/02/2018
MEJOR MARCA EXTREMADURA 17 15:08.01 CASTRO VALLE, César X 01/01/2016

MÍNIMAS MASC JUN 2002 17 50m: 21:07.50 - 25m: 20:38.00  /  MÍNIMAS MASC JUN 2001 18 50m: 20:39.50 - 25m: 20:10.00

CLAS. LICENCIA NADADOR/A AÑO CLUB MARCA P. INF P. JUN

1. 3577884 MATEOS ALONSO Rodrigo 02 Cn.Caceres Delfines 17:24.10 - 19,00
50m: 30.16 30.16 450m: 5:07.62 35.57 850m: 9:49.04 35.20 1250m: 14:30.97 35.72

100m: 1:03.33 33.17 500m: 5:42.48 34.86 900m: 10:23.96 34.92 1300m: 15:05.71 34.74
150m: 1:37.55 34.22 550m: 6:17.65 35.17 950m: 10:59.46 35.50 1350m: 15:41.47 35.76
200m: 2:12.10 34.55 600m: 6:52.72 35.07 1000m: 11:34.46 35.00 1400m: 16:16.60 35.13
250m: 2:47.03 34.93 650m: 7:28.31 35.59 1050m: 12:10.07 35.61 1450m: 16:51.32 34.72
300m: 3:21.84 34.81 700m: 8:03.27 34.96 1100m: 12:44.82 34.75 1500m: 17:24.10 32.78
350m: 3:56.84 35.00 750m: 8:38.93 35.66 1150m: 13:20.62 35.80
400m: 4:32.05 35.21 800m: 9:13.84 34.91 1200m: 13:55.25 34.63

2. 3574105 CORDERO GONZALEZ Miguel 01 C.N. Don Benito Acuarun 18:46.29 - 16,00
50m: 30.94 30.94 450m: 5:26.90 38.07 850m: 10:31.52 37.78 1250m: 15:39.34 38.16

100m: 1:05.62 34.68 500m: 6:05.17 38.27 900m: 11:09.64 38.12 1300m: 16:17.12 37.78
150m: 1:41.41 35.79 550m: 6:43.14 37.97 950m: 11:47.69 38.05 1350m: 16:54.46 37.34
200m: 2:18.31 36.90 600m: 7:21.58 38.44 1000m: 12:26.14 38.45 1400m: 17:32.45 37.99
250m: 2:55.68 37.37 650m: 7:59.54 37.96 1050m: 13:05.06 38.92 1500m: 18:46.29 1:13.84
300m: 3:33.47 37.79 700m: 8:37.59 38.05 1100m: 13:43.85 38.79
350m: 4:10.82 37.35 750m: 9:15.67 38.08 1150m: 14:22.50 38.65
400m: 4:48.83 38.01 800m: 9:53.74 38.07 1200m: 15:01.18 38.68

3. 3577463 GARCIA PALACIOS Antonio 01 C.N. Don Benito Acuarun 19:30.00 - 14,00
50m: 33.97 33.97 500m: 6:22.86 38.37 900m: 11:35.98 39.79 1300m: 16:55.65 39.47

100m: 1:11.45 37.48 550m: 7:01.44 38.58 950m: 12:16.15 40.17 1350m: 17:36.57 40.92
150m: 1:49.87 38.42 600m: 7:40.15 38.71 1000m: 12:56.59 40.44 1400m: 18:16.28 39.71
250m: 3:08.25 1:18.38 650m: 8:19.31 39.16 1050m: 13:35.93 39.34 1450m: 18:53.93 37.65
300m: 3:47.19 38.94 700m: 8:58.26 38.95 1100m: 14:15.96 40.03 1500m: 19:30.00 36.07
350m: 4:26.83 39.64 750m: 9:37.60 39.34 1150m: 14:55.64 39.68
400m: 5:06.97 40.14 800m: 10:16.75 39.15 1200m: 15:35.49 39.85
450m: 5:44.49 37.52 850m: 10:56.19 39.44 1250m: 16:16.18 40.69

Prueba 3 Masc., 1500m Libre INFANTIL
05/07/2019 - 17:42 Resultados
RECORD DE EXTREMADURA 15:08.01 CASTRO VALLE, César Sabadell 19/03/2016
MEJOR MARCA EXTREMADURA 16 15:17.10 CASTRO VALLE, César X 01/01/2015
MEJOR MARCA EXTREMADURA 15 15:50.52 CASTRO VALLE, César X 01/01/2014

MÍNIMAS MASC INF 2004 15 50m: 22:13.50 - 25m: 21:44.00  /  MÍNIMAS MASC INF 2003 16 50m: 21:38.50 - 25m: 21:09.00

CLAS. LICENCIA NADADOR/A AÑO CLUB MARCA P. INF P. JUN

1. 3572401 PULIDO MOGOLLÓN Alejandro 04 Cn.Caceres Delfines 16:50.76 19,00 -
50m: 29.64 29.64 450m: 4:52.96 33.48 850m: 9:26.54 34.41 1250m: 14:01.58 34.19

100m: 1:01.46 31.82 500m: 5:26.57 33.61 900m: 10:01.33 34.79 1300m: 14:36.81 35.23
150m: 1:33.56 32.10 550m: 6:00.49 33.92 950m: 10:35.41 34.08 1350m: 15:11.22 34.41
200m: 2:06.19 32.63 600m: 6:34.99 34.50 1000m: 11:09.83 34.42 1400m: 15:44.91 33.69
250m: 2:39.19 33.00 650m: 7:08.85 33.86 1050m: 11:43.30 33.47 1450m: 16:17.88 32.97
300m: 3:12.42 33.23 700m: 7:43.31 34.46 1100m: 12:18.61 35.31 1500m: 16:50.76 32.88
350m: 3:46.23 33.81 750m: 8:17.52 34.21 1150m: 12:52.96 34.35
400m: 4:19.48 33.25 800m: 8:52.13 34.61 1200m: 13:27.39 34.43

2. 3576898 LOPEZ CORDERO Jorge 04 C.N. Badajoz 18:03.63 16,00 -
100m: 1:06.23 1:06.23 450m: 5:21.18 37.17 850m: 10:14.80 37.41 1200m: 14:30.37 35.92
150m: 1:42.18 35.95 500m: 7:10.49 1:49.31 900m: 10:50.97 36.17 1300m: 15:42.55 1:12.18
200m: 2:18.17 35.99 650m: 7:47.36 36.87 1000m: 12:04.02 1:13.05 1350m: 16:18.42 35.87
300m: 3:30.90 1:12.73 700m: 8:24.30 36.94 1050m: 12:41.13 37.11 1400m: 16:54.21 35.79
350m: 4:07.51 36.61 750m: 9:01.36 37.06 1100m: 13:17.29 36.16 1500m: 18:03.63 1:09.42
400m: 4:44.01 36.50 800m: 9:37.39 36.03 1150m: 13:54.45 37.16
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CTO EXTREMADURA ABSOLUTO OPEN-PISCINA 50 METROS
MÉRIDA, 05 AL 07/07/2019

Piscina: 50m, 8 calles.Cronometraje: Electrónico

Prueba 3, Masc., 1500m Libre, INFANTIL

CLAS. LICENCIA NADADOR/A AÑO CLUB MARCA P. INF P. JUN

3. 3578376 DOMINGUEZ HERNANDEZ Alvaro 03 C.N. Plasencia 18:10.92 14,00 -
50m: 31.06 31.06 450m: 5:19.37 36.56 850m: 10:12.61 36.78 1250m: 15:06.66 36.66

100m: 1:06.09 35.03 500m: 5:55.89 36.52 900m: 10:49.30 36.69 1300m: 15:43.26 36.60
150m: 1:41.69 35.60 550m: 6:32.71 36.82 950m: 11:26.16 36.86 1350m: 16:19.91 36.65
200m: 2:17.86 36.17 600m: 7:09.51 36.80 1000m: 12:02.84 36.68 1400m: 16:56.98 37.07
250m: 2:53.85 35.99 650m: 7:46.09 36.58 1050m: 12:39.60 36.76 1450m: 17:34.34 37.36
300m: 3:30.21 36.36 700m: 8:22.92 36.83 1100m: 13:16.21 36.61 1500m: 18:10.92 36.58
350m: 4:06.57 36.36 750m: 8:59.30 36.38 1150m: 13:53.02 36.81
400m: 4:42.81 36.24 800m: 9:35.83 36.53 1200m: 14:30.00 36.98

4. 3578680 HURTADO TREJO Andres 04 C.N. Don Benito Acuarun 18:49.83 13,00 -
50m: 32.87 32.87 400m: 4:58.35 38.68 750m: 9:23.84 36.23 1100m: 13:47.54 37.86

100m: 1:09.69 36.82 450m: 5:36.05 37.70 800m: 10:00.65 36.81 1150m: 18:14.06 4:26.52
150m: 1:48.74 39.05 500m: 6:14.70 38.65 850m: 10:38.13 37.48 1200m: 15:05.04
200m: 2:25.99 37.25 550m: 6:53.16 38.46 900m: 11:15.24 37.11 1300m: 16:23.15 1:18.11
250m: 3:03.42 37.43 600m: 7:30.82 37.66 950m: 11:52.89 37.65 1400m: 17:38.32 1:15.17
300m: 3:41.04 37.62 650m: 8:09.80 38.98 1000m: 12:30.84 37.95 1500m: 18:49.83 1:11.51
350m: 4:19.67 38.63 700m: 8:47.61 37.81 1050m: 13:09.68 38.84

5. 3577902 FRANCO DE LA VEGA Antonio 04 Cn.Caceres Delfines 19:48.95 12,00 -
50m: 35.10 35.10 400m: 5:05.99 39.47 900m: 11:46.66 1:20.62 1350m: 17:52.73 40.95

100m: 1:11.96 36.86 500m: 6:25.33 1:19.34 1000m: 13:07.88 1:21.22 1400m: 18:32.80 40.07
150m: 1:50.53 38.57 550m: 7:05.15 39.82 1100m: 14:29.27 1:21.39 1450m: 19:11.95 39.15
200m: 2:29.19 38.66 600m: 7:45.07 39.92 1150m: 15:10.01 40.74 1500m: 19:48.95 37.00
250m: 3:08.14 38.95 650m: 8:25.12 40.05 1200m: 15:50.66 40.65
300m: 3:47.22 39.08 700m: 9:05.20 40.08 1250m: 16:32.16 41.50
350m: 4:26.52 39.30 800m: 10:26.04 1:20.84 1300m: 17:11.78 39.62

6. 3576917 VAZQUEZ TINOCO Marcos 04 C.N. Badajoz 19:58.43 11,00 -
50m: 34.13 34.13 450m: 5:49.84 40.53 850m: 11:12.58 40.78 1250m: 16:36.93 40.69

100m: 1:11.72 37.59 500m: 6:29.87 40.03 900m: 11:52.97 40.39 1300m: 17:17.22 40.29
150m: 1:50.70 38.98 550m: 7:10.26 40.39 950m: 12:33.63 40.66 1350m: 17:58.02 40.80
200m: 2:29.82 39.12 600m: 7:50.20 39.94 1000m: 13:14.31 40.68 1400m: 18:38.59 40.57
250m: 3:09.71 39.89 650m: 8:31.02 40.82 1050m: 13:54.76 40.45 1450m: 19:19.03 40.44
300m: 3:49.25 39.54 700m: 9:11.37 40.35 1100m: 14:35.47 40.71 1500m: 19:58.43 39.40
350m: 4:29.54 40.29 750m: 9:51.61 40.24 1150m: 15:15.84 40.37
400m: 5:09.31 39.77 800m: 10:31.80 40.19 1200m: 15:56.24 40.40
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CTO EXTREMADURA ABSOLUTO OPEN-PISCINA 50 METROS
MÉRIDA, 05 AL 07/07/2019

Piscina: 50m, 8 calles.Cronometraje: Electrónico

Prueba 4 Fem., 800m Libre JUNIOR
05/07/2019 - 18:23 Resultados
RECORD DE EXTREMADURA 8:41.98 CASILLAS RAMOS, Alicia Almería 14/07/2006
MEJOR MARCA EXTREMADURA 17 8:50.69 CASILLAS RAMOS, Alicia X 01/01/2004
MEJOR MARCA EXTREMADURA 16 9:13.51 CASILLAS RAMOS, Alicia X 01/01/2003

MÍNIMAS FEM JUN 2002 17 50m: 11:40.90 - 25m: 11:29.00  /  MÍNIMAS FEM JUN 2003 16 50m: 11:56.90 - 25m: 11:45.00

CLAS. LICENCIA NADADOR/A AÑO CLUB MARCA P. INF P. JUN

1. 3577576 AMADO CASTELLANO Marta C. 03 Cn.Caceres Delfines 10:09.92 - 19,00
50m: 32.69 32.69 250m: 3:00.40 37.65 450m: 5:37.48 39.21 650m: 8:13.46 38.15

100m: 1:08.91 36.22 300m: 3:39.51 39.11 500m: 6:17.10 39.62 750m: 9:32.73 1:19.27
150m: 1:45.47 36.56 350m: 4:19.06 39.55 550m: 6:55.60 38.50 800m: 10:09.92 37.19
200m: 2:22.75 37.28 400m: 4:58.27 39.21 600m: 7:35.31 39.71

2. 3576965 BANDA BAHAMONDE Sofia 03 C.N. Don Benito Acuarun 10:29.37 - 16,00
50m: 33.89 33.89 250m: 3:07.29 39.77 450m: 5:47.19 40.28 650m: 8:30.02 40.60

100m: 1:10.13 36.24 300m: 3:47.04 39.75 500m: 6:27.61 40.42 700m: 9:11.57 41.55
150m: 1:48.28 38.15 350m: 4:27.07 40.03 550m: 7:08.30 40.69 750m: 9:50.65 39.08
200m: 2:27.52 39.24 400m: 5:06.91 39.84 600m: 7:49.42 41.12 800m: 10:29.37 38.72

3. 3573956 GONZALEZ SANCHEZ Rocio 03 C.N. Merida 10:33.53 - 14,00
50m: 34.02 34.02 250m: 3:11.38 40.10 450m: 5:52.83 40.44 650m: 8:34.05 40.10

100m: 1:11.95 37.93 300m: 3:51.96 40.58 500m: 6:33.26 40.43 700m: 9:14.34 40.29
150m: 1:51.37 39.42 350m: 4:31.94 39.98 550m: 7:13.62 40.36 750m: 9:54.20 39.86
200m: 2:31.28 39.91 400m: 5:12.39 40.45 600m: 7:53.95 40.33 800m: 10:33.53 39.33

4. 3575116 MORENO REJANO Carmen 03 C.N. Almendralejo 10:48.33 - 13,00
50m: 36.05 36.05 250m: 3:16.04 40.76 450m: 6:00.62 41.57 650m: 8:46.18 41.55

100m: 1:14.91 38.86 300m: 3:56.68 40.64 500m: 6:41.86 41.24 700m: 9:26.97 40.79
150m: 1:54.65 39.74 350m: 4:37.52 40.84 550m: 7:23.19 41.33 800m: 10:48.33 1:21.36
200m: 2:35.28 40.63 400m: 5:19.05 41.53 600m: 8:04.63 41.44

Prueba 4 Fem., 800m Libre INFANTIL
05/07/2019 - 18:23 Resultados
RECORD DE EXTREMADURA 8:41.98 CASILLAS RAMOS, Alicia Almería 14/07/2006
MEJOR MARCA EXTREMADURA 15 9:43.30 MARTÍN BECERRA, Ana María X 18/02/2018
MEJOR MARCA EXTREMADURA 14 9:32.43 MARTÍN, Ana María X 01/01/2017

MÍNIMAS FEM INF 2004 15 50m: 12:14.90 - 25m: 12:03.00  /  MÍNIMAS FEM INF 2005 14 50m: 12:33.90 - 25m: 12:22.00

CLAS. LICENCIA NADADOR/A AÑO CLUB MARCA P. INF P. JUN

1. 3575053 PEDROSA MOLERO Clara 04 El Perú Cáceres Wellness 9:43.81 19,00 -
50m: 33.03 33.03 250m: 2:58.47 36.53 450m: 5:26.84 37.21 650m: 7:55.81 37.00

100m: 1:08.91 35.88 300m: 3:35.23 36.76 500m: 6:04.58 37.74 700m: 8:32.92 37.11
150m: 1:45.43 36.52 350m: 4:12.18 36.95 550m: 6:41.72 37.14 750m: 9:09.21 36.29
200m: 2:21.94 36.51 400m: 4:49.63 37.45 600m: 7:18.81 37.09 800m: 9:43.81 34.60

2. 3578498 DOMINGUEZ HERNANDEZ Aitana 05 C.N. Plasencia 9:55.12 16,00 -
50m: 32.42 32.42 250m: 2:58.39 36.28 450m: 5:26.51 36.99 650m: 7:55.97 37.44

100m: 1:08.66 36.24 300m: 3:35.44 37.05 500m: 6:04.60 38.09 700m: 8:34.20 38.23
150m: 1:45.29 36.63 350m: 4:12.18 36.74 550m: 6:41.77 37.17 750m: 9:14.77 40.57
200m: 2:22.11 36.82 400m: 4:49.52 37.34 600m: 7:18.53 36.76 800m: 9:55.12 40.35

3. 3576630 VILCHEZ MORENO Sonia 04 C.N. Badajoz 10:54.23 14,00 -
50m: 35.99 35.99 250m: 3:16.99 40.11 450m: 6:03.34 42.46 650m: 8:51.75 41.87

100m: 1:16.21 40.22 300m: 3:58.47 41.48 500m: 6:45.08 41.74 700m: 9:34.23 42.48
150m: 1:55.83 39.62 350m: 4:39.87 41.40 550m: 7:27.52 42.44 750m: 10:15.68 41.45
200m: 2:36.88 41.05 400m: 5:20.88 41.01 600m: 8:09.88 42.36 800m: 10:54.23 38.55

4. 3573069 GASCO PORTILLO Carmen 04 Cn.Caceres Delfines 10:57.37 13,00 -
50m: 35.97 35.97 250m: 3:16.87 41.68 450m: 6:03.44 42.22 650m: 8:51.86 43.19

100m: 1:15.03 39.06 300m: 3:57.77 40.90 500m: 6:44.46 41.02 700m: 9:34.18 42.32
150m: 1:54.90 39.87 350m: 4:39.42 41.65 550m: 7:26.72 42.26 750m: 10:16.54 42.36
200m: 2:35.19 40.29 400m: 5:21.22 41.80 600m: 8:08.67 41.95 800m: 10:57.37 40.83
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CTO EXTREMADURA ABSOLUTO OPEN-PISCINA 50 METROS
MÉRIDA, 05 AL 07/07/2019

Piscina: 50m, 8 calles.Cronometraje: Electrónico

Prueba 4, Fem., 800m Libre, INFANTIL

CLAS. LICENCIA NADADOR/A AÑO CLUB MARCA P. INF P. JUN

5. 3577562 PI CARO Leyre 04 C.N. Merida 11:01.73 12,00 -
50m: 35.52 35.52 250m: 3:14.78 41.79 450m: 6:02.77 43.05 650m: 8:55.21 43.02

100m: 1:13.64 38.12 300m: 3:55.08 40.30 500m: 6:45.63 42.86 700m: 9:38.19 42.98
150m: 1:52.98 39.34 350m: 4:37.96 42.88 550m: 7:29.18 43.55 800m: 11:01.73 1:23.54
200m: 2:32.99 40.01 400m: 5:19.72 41.76 600m: 8:12.19 43.01

6. 3577509 ESPINAR MARTIN Marina Del Rosario 04 C.N. Don Benito Acuarun 11:14.34 11,00 -
50m: 36.62 36.62 250m: 3:22.87 42.48 450m: 6:14.37 43.24 650m: 9:06.16 42.61

100m: 1:17.04 40.42 300m: 4:05.38 42.51 500m: 6:57.84 43.47 700m: 9:49.05 42.89
150m: 1:58.53 41.49 350m: 4:48.21 42.83 550m: 7:40.76 42.92 750m: 10:31.91 42.86
200m: 2:40.39 41.86 400m: 5:31.13 42.92 600m: 8:23.55 42.79 800m: 11:14.34 42.43

7. 3577231 MARTINEZ BARRAGAN Blanca 05 C.N. Don Benito Acuarun 11:17.93 10,00 -
50m: 36.46 36.46 250m: 3:24.85 43.05 450m: 6:17.96 43.90 650m: 9:11.15 43.10

100m: 1:17.18 40.72 300m: 4:07.93 43.08 500m: 7:00.53 42.57 700m: 9:53.96 42.81
150m: 1:59.51 42.33 350m: 4:51.64 43.71 550m: 7:44.60 44.07 750m: 10:36.55 42.59
200m: 2:41.80 42.29 400m: 5:34.06 42.42 600m: 8:28.05 43.45 800m: 11:17.93 41.38

8. 3575100 ALVAREZ ALVAREZ Lucia 04 C.N. Almendralejo 11:36.27 9,00 -
50m: 37.11 37.11 250m: 3:28.47 43.63 450m: 6:26.11 45.11 650m: 9:26.08 45.05

100m: 1:18.60 41.49 300m: 4:12.14 43.67 500m: 7:11.13 45.02 700m: 10:11.03 44.95
150m: 2:01.41 42.81 350m: 4:56.30 44.16 550m: 7:55.97 44.84 750m: 10:54.68 43.65
200m: 2:44.84 43.43 400m: 5:41.00 44.70 600m: 8:41.03 45.06 800m: 11:36.27 41.59

9. 3573960 DELGADO GARRIDO Elena 05 C.N. Merida 12:13.98 8,00 -
50m: 37.63 37.63 250m: 3:39.81 46.77 450m: 6:49.05 46.87 650m: 9:58.27 46.39

100m: 1:20.88 43.25 300m: 4:27.24 47.43 500m: 7:36.77 47.72 700m: 10:44.63 46.36
150m: 2:06.95 46.07 350m: 5:14.46 47.22 550m: 8:24.37 47.60 750m: 11:30.06 45.43
200m: 2:53.04 46.09 400m: 6:02.18 47.72 600m: 9:11.88 47.51 800m: 12:13.98 43.92
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CTO EXTREMADURA ABSOLUTO OPEN-PISCINA 50 METROS
MÉRIDA, 05 AL 07/07/2019

Piscina: 50m, 8 calles.Cronometraje: Electrónico

Prueba 7 Masc., 200m Mariposa JUNIOR
06/07/2019 - 10:30 Resultados
RECORD DE EXTREMADURA 2:04.40 FLORES GRANADO, Marcial Cádiz 03/04/2005
MEJOR MARCA EXTREMADURA 18 2:04.40 FLORES GRANADO, Marcial X 01/01/2005
MEJOR MARCA EXTREMADURA 17 2:05.67 FLORES GRANADO, Marcial X 01/01/2004

MÍNIMAS MASC JUN 2002 17 50m: 2:43.10 - 25m: 2:40.00  /  MÍNIMAS MASC JUN 2001 18 50m: 2:39.10 - 25m: 2:36.00

CLAS. LICENCIA NADADOR/A AÑO CLUB MARCA P. INF P. JUN

1. 3574017 HIGUERO DIAZ Lorenzo 02 C.N. Merida 2:17.35 - 19,00
50m: 30.23 30.23 100m: 1:04.96 34.73 150m: 1:41.09 36.13 200m: 2:17.35 36.26

2. 3572485 VILLARINO GAGO Javier 01 C.N. Merida 2:20.82 - 16,00
50m: 30.83 30.83 100m: 1:05.34 34.51 150m: 1:42.69 37.35 200m: 2:20.82 38.13

3. 3575436 BALLESTEROS ANTUNEZ Jose Manuel 01 C.N. Almendralejo 2:23.49 - 14,00
50m: 31.57 31.57 100m: 1:07.25 35.68 150m: 1:44.60 37.35 200m: 2:23.49 38.89

4. 3572619 DE LA CRUZ RASTROLLO Carlos 01 C.N. Almendralejo 2:24.79 - 13,00
50m: 30.76 30.76 100m: 1:06.87 36.11 150m: 1:24.85 17.98 200m: 2:24.79 59.94

5. 3572287 DOMINGUEZ MARTIL Diego 01 C.N. Plasencia 2:34.43 - 12,00
50m: 31.74 31.74 100m: 1:10.38 38.64 200m: 2:34.43 1:24.05

6. 3577463 GARCIA PALACIOS Antonio 01 C.N. Don Benito Acuarun 2:38.88 - 11,00
50m: 31.98 31.98 100m: 1:09.79 37.81 150m: 1:52.84 43.05 200m: 2:38.88 46.04

Prueba 7 Masc., 200m Mariposa INFANTIL
06/07/2019 - 10:30 Resultados
RECORD DE EXTREMADURA 2:04.40 FLORES GRANADO, Marcial Cádiz 03/04/2005
MEJOR MARCA EXTREMADURA 16 2:09.68 CRUZ, José Luis X 01/01/2014
MEJOR MARCA EXTREMADURA 15 2:09.76 PULIDO RICO, Pablo X 27/07/2018

MÍNIMAS MASC INF 2004 15 50m: 2:51.10 - 25m: 2:48.00  /  MÍNIMAS MASC INF 2003 16 50m: 2:46.60 - 25m: 2:43.50

CLAS. LICENCIA NADADOR/A AÑO CLUB MARCA P. INF P. JUN

1. 3572401 PULIDO MOGOLLÓN Alejandro 04 Cn.Caceres Delfines 2:13.74 19,00 -
100m: 1:04.58 1:04.58 200m: 2:13.74 1:09.16

2. 3574368 LOPEZ CORDERO Miguel 03 C.N. Badajoz 2:29.33 16,00 -
100m: 1:08.40 1:08.40 200m: 2:29.33 1:20.93

3. 3578376 DOMINGUEZ HERNANDEZ Alvaro 03 C.N. Plasencia 2:32.06 14,00 -
50m: 31.98 31.98 100m: 1:09.40 37.42 150m: 1:50.55 41.15 200m: 2:32.06 41.51

4. 3576917 VAZQUEZ TINOCO Marcos 04 C.N. Badajoz 2:56.55 - -
50m: 36.77 36.77 100m: 1:20.01 43.24 200m: 2:56.55 1:36.54
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CTO EXTREMADURA ABSOLUTO OPEN-PISCINA 50 METROS
MÉRIDA, 05 AL 07/07/2019

Piscina: 50m, 8 calles.Cronometraje: Electrónico

Prueba 8 Fem., 200m Mariposa JUNIOR
06/07/2019 - 10:37 Resultados
RECORD DE EXTREMADURA 2:23.30 DE TORO RODRÍGUEZ, Elena Terrassa 03/08/2017
MEJOR MARCA EXTREMADURA 17 2:23.96 DE TORO RODRÍGUEZ, Elena X 13/07/2018
MEJOR MARCA EXTREMADURA 16 2:23.30 DE TORO RODRÍGUEZ, Elena X 01/01/2017

MÍNIMAS FEM JUN 2002 17 50m: 2:57.40 - 25m: 2:55.00  /  MÍNIMAS FEM JUN 2003 16 50m: 3:02.40 - 25m: 3:00.00

CLAS. LICENCIA NADADOR/A AÑO CLUB MARCA P. INF P. JUN

1. 3578509 CACERES GARCIA Laura 03 C.N. Plasencia 2:32.79 - 19,00
